Комитет по культуре и искусству Мурманской области

Государственное областное автономное учреждение культуры
«Мурманский областной драматический театр»

ПРИКАЗ
19 декабря 2016г. № 269

Мурманск
Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности

государственного областного автономного учреждения культуры
«Мурманский областной драматический театр»

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования оплаты
труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2013-2018 годы,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от
26.11.2012 № 2190-р, Планом мероприятий по повышению эффективности
деятельности ГОАУК «Мурманский областной драматический театр» в части
оказания государственных услуг (выполнения работ) на основе целевых
показателей деятельности учреждения, совершенствованию оплаты труда,
включая мероприятия по повышению оплаты труда соответствующих
категорий работников на 2013-2018 гг., утвержденным приказом директора
ГОАУК «Мурманский областной драматический театр» от 26.03.2013 № 53( в
редакции приказов от 22.06.2014 № 159,от 29.06.2015 № 175) ,приказа
Комитета по культуре и искусству Мурманской области от 31 января 2017
№ 25 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности
подведомственных Комитету по культуре и искусству Мурманской области
государственных областных учреждений культуры и критериев оценки
эффективности работы их руководителей в 2017 году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1.Перечень целевых показателей эффективности деятельности ГОАУК

«Мурманский областной драматический театр» (Приложение № 1).
1.2.Целевые показатели эффективности деятельности работников

ГОАУК «Мурманский областной драматический театр» и критерии оценки
эффективности их работы на 2017 год (Приложение № 2).

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить достижение в
2017 году утвержденных целевых показателей эффективности деятельности.

3. Считать приказ от 25.09.2015 № 208 «Об утверждении целевых
показателей эффективности деятельности государственного областного
автономного учреждения культуры «Мурманский областной драматический
театр» утратившим силу с 01.01.2017г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /^7?р _^^ -̂ Т.И.Вешнякова